(2313)  (Sigfrido)  Maguntino  archiepiscopoy  cum  (Guido)  Praenestinus  ei  pallium  restituere 
nollet,  allud  per  (lohannom)  Cameracensem  episcopum  et  magistrum  W.  de  Leicestria 
transmittit  vi  kaL  Nov.  (a»  7«).  |  Innoc.  £p.  regiatr,  n»  112  ed.  Baluze  1. 739;  Opp.  ed. 
Migne  III.  1116.  —  -Cum  propter  defoctum.* 

(2314)  £idem  archiepiscopo .  (lohanni)  Cameracensi  episcopo  et  (Brunoni)  praeposito  Bnn- 
nensi  scribit»  se  aolere  piurimumy  quod  (Adolfus)  Coioniensis  archiepiscopus  >qui  vide- 
batur  esse  nobis  obediens  et  devotus*.  ab  obedientia  et  devotione  sems  apostolicae 
deciinet,  cum  praecepta  eius  pro  rege  Ottone  in  Romanorum  imperatorem  electo  per- 
transeat  aure  surda  et  ipsum  pene  penitus  deseruisse  videatur.  Mandat  eis,  ut  ex- 
hortentur  clerum  ac  popuium  dfligentery  ne  permittant  ut  ecclesia  Coloniensis  et  civitas, 
»quae  inter  universas  ecclesias  et  civitates  regni  Theutonici  tam  gloria  quam  magni- 
ficenda  est  sublimis*,  enormiter  confundatur.  •Cetemm  si  dictus  archiepiscopus 
maluerit  nostris  obedire  mandatis,  quam  in  huiusmodi  contumacia  perdurare.  ipsum  dc 
nostra  reddatis  flratia  certiorem.  . . .  Ut  nostrum  sibi  sentiat  patrocinium  aliquatenus 
non  deesse,  si  forte  contra  Henricum  comitem  palatinum  praefati  regis  germanum  quc- 
relam  intorserit  coram  vobis  •  vos  quod  iustum  fuerit  decernatis.*  rv  kal.  Nov.  (a«  yo).  , 
Innoc.  £p.  regiatr,  n»  113  cd.  Baluze  1.739;  Opp.  ed.  Migne  III.  1116;  fragm,  in  Kaynaidi 
Ann.  a.  1204*  $50.  —  •Cum  ii  qui.* 

(2315)  Inter  Matthaenm  et  fratres  monasterii  s.  Mariae  de  Botrano  ex  una  et  Lucam 
archiepiscopum  et  capitulum  Cusentinos  ex  altera  parte  factam  commutationem  locorum 
Floris  et  Botrani,  inserto  instrumento,  confirmat  m  lcal.  Nov.  a«  7«.  |!  Br^uigny  Dipl. 
II.  n.  563;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  434.  —  "Ut  palmes  quem.« 

*  (2316)  Capitulo  Gurcensi  confirmat  sententiam,  quam  pro  eis  Geroldus  praepositus Seckowiensis  et  Meinhalmus  archidiaconus  de  Frisaco  contra  Walterum  capellanum 
S.  Laurentii  in  monte  super  Micheldorf  protulerant  iii  kal.  Nov.  a»  7».  i|  v.  Anlcershofen 
Urk.-Reg.  in  Arch.  f.  Runde  osterr.  Gesch.-Quellen  XIV.  127.  —  >Solet  annuere  sedes.* 

(2317)  Monasterium  s.  Mariae  de  Botrano  tuendum  susdpit  eiusaue  possessiones  vocabulis 
expressas  confirmat  ui  non.  Nov.  indict  VIII.  incam.  dom.  1204.  pont  a«  7».  "  Br^uigny 
L  c.  II.  II.  565;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  439.  —  "Hiis  qui  abiecti.*